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Obec Blafice
Blazice 53
044 18 Blazice

L 53
G bank: 9000014200
VOLKSBANK Slavenske: &

Adresa platitela Uhrad:

Obec Blazice

Fakiura

Keniec zUct, obdobia:
Splainost faktiry do:
Den dodania sluzby:
Daturn wyhotovenia:
Variabilny symbol:

I8 DPH/DIS Oiastnika:
ICO tdastnika:
Faktura tislo:

Cislo tel. stanices
Meno pouzivatela:

Strana:

Nézov polozky

Mesacny popl.Maijster paugal

28.12.2011
18.01.2012
G2.01.2012
02.01.2012
0028086650

00650198
2137702213
0917904535

Obec Blagice
171

Blazice 53

044 16 BlazZice

Chdobia/Mneczstvo Podet
27.12.2011 - 28.01.2012 1
Cena baz DPH (Zakl. dane - sluzby)
DPH 20%
Spoiu s DPH

Spolu zackrihlisne

Suma bez DPH  DPH (%)

1.6666 20,00
1,67 EUR
(.33 EUR
2,60 EUR

2,00 EUR
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Viadisiay Kupks
riaditel Useku siuFieb zéka:

nfkam

Priloha: Informécia o stave tiéty

Vazeny zakaznik, informacie tykajlce sa fakiurcie spolocnoesti Orange Slovensko ngjcele na nase] internstove] stranke www.crangs.sk/mojorange, kde mats
kdispozici 2] bezplatng informacia o vase] spotrebe, aktivovanych sluzbéch a podobne, K dispazicii st Vam aj cperétar Ussku slugish zakaznikom na Zakaznicke]
finks 905: 0905 905 906 (non-stop), ako a] Vas osobny operdior na oddeleni starcsiiivosti o zmiuvnich zékaznikow Vérdsova lvela {toto oddeienie mdZete
kontaktoval v pracoviyeh dioch v Sase od 8:00 do 16:30 na éisle: 0908 005416, alebo faxom na &isle 0908 0064 18),
Pri plathe nezabudniie, prosim, uviest spravny variabiiny symbol. Ceny jednotivich hovorov sz nezaokruliuil, zackrtniens je af vwsledna cena

uvedena na fakture. Jednotkova cena za poskyinuté siudby je stanovens podia zmiuvy.




